



*JGH Holding Bornholm ApS  
Søndre Allé 59  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 32939406*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2019 - 31. december 2019*

*(10. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/4 2020

  
Jytte Glimberg Hansen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** JGH Holding Bornholm ApS  
Søndre Allé 59  
3700 Rønne

E-mail: jytte.glimberg.hansen@gmail.com

CVR-nr.: 32 93 94 06  
Stiftet: 17. maj 2010  
Kommune: Bornholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Grethe Hansen

**Pengeinstitut** Nordea Bank A/S  
Store Torv 16-18  
3700 Rønne

**Revisor** Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam** Ole Bonderup  
Winnie Rasch

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskabet for VJGH 1 ApS.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 361, hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 9.146, og en egenkapital på t.kr. 7.090.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
Indtægter af kapitalandele.....	368.992	338.667
Andre eksterne omkostninger .....	-6.250	-6.250
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>362.742</b>	<b>332.417</b>
1 Andre finansielle indtægter.....	118.340	88.408
Andre finansielle omkostninger .....	-120.065	-99.679
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>361.017</b>	<b>321.146</b>
Skat af årets resultat.....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>361.017</b>	<b>321.146</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	55.300	54.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	368.992	338.667
Overført resultat.....	-63.275	-71.521
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>361.017</b>	<b>321.146</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
 AKTIVER

	2019	2018
2 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	4.372.295	4.328.304
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>4.372.295</b>	<b>4.328.304</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>4.372.295</b>	<b>4.328.304</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	309.975	304.159
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>309.975</b>	<b>304.159</b>
3 <b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>4.463.355</b>	<b>3.552.113</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>4.773.330</b>	<b>3.856.272</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>9.145.625</b>	<b>8.184.576</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	442.796	398.805
Overført resultat.....	6.467.309	6.205.584
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	55.300	54.000
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>7.090.405</b>	<b>6.783.389</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2.048.720	1.394.687
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.048.720</b>	<b>1.394.687</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	6.500	6.500
Selskabsskat.....	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6.500</b>	<b>6.500</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>2.055.220</b>	<b>1.401.187</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>9.145.625</b>	<b>8.184.576</b>
<b>5 Eventualposter mv.</b>		

## NOTER

	2019	2018	
<b>1 Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, omsætningsaktiver.....	12.066	11.876	
Renter, pengeinstitutter, omsætningsaktiver.....	106.274	76.532	
<b>Andre finansielle indtægter i alt .....</b>	<b><u>118.340</u></b>	<b><u>88.408</u></b>	
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris, primo .....	3.929.499	3.929.499	
Kostpris 31. december 2019	3.929.499	3.929.499	
Op- og nedskrivninger primo.....	398.804	385.138	
Årets resultatandele.....	368.992	338.667	
Udloddet udbytte.....	-325.000	-325.000	
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	442.796	398.805	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 .....</b>	<b><u>4.372.295</u></b>	<b><u>4.328.304</u></b>	
Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:			
<b>Navn, Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
VJGH 1 ApS, Bornholm	50%	8.744.590	737.984
<b>3 Likvide beholdninger</b>			
Driftskonto, Nordea .....	886.662	1.539.366	
AP Pension indestående.....	2.075.878	2.012.747	
AP Pension indestående.....	1.500.815	0	
<b>Likvide beholdninger i alt .....</b>	<b><u>4.463.355</u></b>	<b><u>3.552.113</u></b>	

## NOTER

	Primo	Overførsel	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>					
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	398.804	-325.000	0	368.992	442.796
Overført resultat.....	6.205.584	325.000	0	-63.275	6.467.309
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	54.000	0	-54.000	55.300	55.300
	<u>6.783.388</u>	<u>0</u>	<u>-54.000</u>	<u>361.017</u>	<u>7.090.405</u>

**5 Eventualposter mv.****Eventualaktiver**

Selskabet har som følge af en skattemæssig underskudssaldo et udskudt skatteaktiv på t. kr. 6.

Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i årsrapporten.

Herudover råder selskabet ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.